
Katalog A - papír
Název položky POPiS Cena za Cena za

Cena za počet počet
Počet ks/balení ks/balení ks/balenI

Nomenklatura Kód NIPEZ MJ Obrázek ks/balení bez DPH bez DPH s DPH

Papír- dvojlist a3 -linka Linkovaný papír formátu A3 přeložený na a4, bílý
11-01a-0162 bezdřevý papir 60 g/m', balení 200 skladů 1 142,00 142,00 171,82120906010746 30190000-7 balení

. Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papir '"" 10 18,60 186,00 225,06Blok poznámkovy A5 - linka 60 g
a'11-01A-0044 120903010112 30197620-8 ks =-

Sešit kancelářský A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 40 listů, linka, bezdřevý papír 10 11,50 115,00 139,15
11-01A-0060 120903010159 30197620-8 ks

Náhradni náplň do kroužkového záznamníku A5 -Iinka. VViozka A5, hnka balení je 100 listů. 1 26,50 26,50 32,07
11-01A-0181 120903020150 30197210-1 ks

Samo|epÍcÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva """""Blocek samo|ep|c| 76 x 76 mm 1 ' 5 7,00 35,00 42,35
svetle zluta, 100 ks hstku. ' .

11-01A-0095 120903030102 30199410-7 ks

. . . SamolepIcÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované lepeni, mix 4 Ô4 "
·- · - · · - . . . % d 6 31,40 188,40 227,96

Blocek samo|ep|cl 76 X76 mm barev - ruzova, zluta, zelena, oranzova, 4 x 100 ks hstku.
11-01A-0092 120903030101 30199410-7 balení ""

poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových m""Blocek znackovaci 15x50mm barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 50 mm. ! , 5 12,20 61,00 73,81
11-01A-0099 120903030104 22900000-9 ks

papírový špaliček v bílé barvě, volně ložené Iisty, rozměrSpahcek papirovy 85x85x80mm 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm , 5 12,00 60,00 72,60
/" f11-01A-0100 120903030105 22900000-9 ks --- -.'

Kotouček papírový pro Kotouček pro kalkulačky, šÍře 57, průměr 60 mm, dutinka
kalkulačky 12 mm. 10 6,30 63,00 76,23

11-01A-0130 120801039150 30190000-7 ks

876,90 1 061,05



Katalog B- tříděnÍ a archivace
Cena za Cena za

, Cena za počet početKatfogove
, Počet ks/balení ks/balenI ks/baleníscíslo Nazev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ MJ Obrázek ks/balenI bez DPH bez DPH DPH

Pořadač pákový Pořadač plastový pákový a4, šIřka hřbetu 50 mm, Štítek, hřbetní kroužek, karton 3 38,00 114,00 137,94
11-018-0020 50 mm plastový potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, zelený 120904060105 30199500-5 ks

Pořadač pákový Pořadač plastový pákový a4, šIřka hřbetu 75 mm, štitek, hřbetni kroužek, karton 3 46,00 138,00 166,98
11-018-0018 75 mm pIastový potažený pp folii, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, zelený. 120904060103 30199500-5 ks

Fj' u

kroužkovou vazbu
.A4 - přední Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie, ČIRÁ. V balení je 1 120,00 120,00 145,20

11-018-0190 strana, čirá 100 ks. 120904020156 30190000-7 baleni
Jazyky
rozdružovací 4 32,00 128,00 154,88

11-01B-0106 kartonové Rozdružovaci kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks 120999201278 30190000-7 balení

Mapa odkládacI =""; " , \
.- -jt -;bez chlopnIA4 ",. ,' :1-'-"[ ', 20 2,90 58,00 70,18

, " ' . :11-018-0115 papirová - růžová Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva růžová. 120904011250 22852000-7 ks
Ĺlk|. . . .I

A4, prešpán, 3
,>klopy - světle - ,,r 15 15,00 225,00 272,25

11-018-0139 modrá Mapa odkládaci A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klopy- světle modrá 120904011207 30199500-5 ks '
nvupu

A4, prešpán, 3 " .
klopy s gumičkou - 20 15,00 300,00 363,00

11-018-0140 modrá Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klopy tmavě modrá 120904011208 30199500 5 ks
'""F'" "m"u"u"'

A4 s gumičkou,
prešpán, 3 klopy s Odkládaci papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton m 10 25,60 256,00 309,76

11-018-0154 gumičkou - žlutá 350 g. 120904011263 22800000-8 ks

Stojan na
katalogy, drátěný Stojan na katalogy formátu A4, drátěný, velikost cca. 250X72X315 mm, barva 3 111,00 333,00 402,93

11-018-0033 černý černá. 120904051112 30199500-5 ks

ÚÍ

Odkladač drátěný Kancelářský odkladač, trojdilný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295X355X267 1 310,00 310,00 375,10
11-018-0035 třjdÍ|ný, černý mm, barva černá. 120902010151 30193000-8 ks

éEÉ

Euroobal závěsný tá 3 130,00 390,00 471,90
11-018-0224 A4, "U", 80 µm Zakládaci obal čirý s euroděrováním "U" -80 µm. V balení je 100 ks. 120904030168 30190000-7 balení

Fólie fíxační 0,5 x Stretch fólie (smršťovaci, fíxační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboži, ,. 1- - N 1 75,00 75,00 90,75
11-018-0324 150 m, 0,35 µm polyetylénová, 50 cm x 150 m x 35 µm, průhledná. 120908000668 30194220-3 role

' """"'"P'"'""

zásobníkem,
transparentní, 19 19 49,00 931,00 1126,51

11-018-0044 mmx7,5m LepÍcÍ páska se zásobníkem, samolepIcÍ, transparentní, rozměr 19 mm x 7,5 m 120905020148 30194220-3 ks



Páska ĹepÍcÍ,
transparentní, 19 12 1,50 18,00 21,78

11-018-0152 mm x10 m Polypropylenová transparentní páska pro univerzálnÍ použítÍ 19 mm x 10 m 120905020163 30190000-7 ks

Páska lepki,
transparentní, 25 GP 5 6,60 33,00 39,93

11-018-0175 mm x 33 m Samo|epÍcÍ páska transparentní, polypropylenová 120905020166 30190000-7 ks "

Páska ĹepÍcÍ,
transparentní, 36 ,,Q 2 13,00 26,00 31,46

11-018-0192 mm x 66 m LepÍcÍ páska transparentní 36 mm x 66 m. 120905020168 30190000-7 ks

Páska ĹepÍcÍ,
transparentní, 75 , Q 4 24,60 98,40 119,06

11-01B-0050 mm x 66 m Kvalitní ĹepÍcÍ páska vhodná pro baleni krabic o rozměrech 75 mm x 66 m 120905020152 30194220-3 ks

,,,,,,.,,,,, %popisovatelná, 19 5 77,90 389,50 471,30
11-018-0189 mm X10 m Páska ĹepÍcÍ typu scotch Magic, Kores, 19mm x 10m, pop|sovate|ná 120905020167 30190000-7 ks

Páska ĹepÍcÍ,
transparentni, 50 Balicí páska transparentní, samolepÍcÍ, ideálni k uzavíránÍ krabic a fíxaci, lepíi při 7 9,00 63,00 76,23

11-018-0041 mm x 66 m nizkých teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m 120905020146 30194220-3 ks

Páska ĹepÍcÍ,
oboustranná, 25 (e) 2 13,50 27,00 32,67

11-018-0047 mm x10 m Oboustranně ĹepÍcÍ páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m 120905020151 30194220-3 ks

Páska ĹepÍcÍ s
tkaninou 50 mm, LepÍcÍ páska vyztužená tkaninou pro univerzálnÍ použití, přilnavost k většině mat. 2 72,00 144,00 174,24

11-018-0170 střibrná včetně vlhkých, vhodná k lepeni j k opravám, stříbrná, šÍře 50 mm návin 50 m 120905020164 30190000-7 ks

odviječ stolni pro '"·.'9 "" " 15 28,00 420,00 508,20
11-01C-0171 pásky Sto|nÍodvíječ pro pásky 19 mm x 33 m. 120704107029 30190000-7 ks

Motouz b 10 17,80 178,00 215,38
11-01C-0230 polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. 120908000565 30190000-7 ks

4 774,90 5 777,63



Katalog C - kancelářské pomůcky
,, - " 1 "" " " " "E Cena za Cena za

' '1 ' "— '"" Cena za počet početKatalogavě V
, Pocet ks/balení ks/balenI ks/balenísčislo Näzev položky Papls Nomenklatura Kód NIPEZ MJ Obrázek ks/balení bez DPH bez DPH DPH

5 7,20 36,00 43,56
Spojovače 24/6. výrobce ron, Rapid,

11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Concorde. V balení je 1000 kusů. 120902010161 30190000-7 baleni

"£.'W

, . ,V

10 6,40 64,00 77,44
Kancelarske spony oble 28 mřn

11-01C-0013 Sponky kancelářske 28 mm pozinkované, v balenI1()0 ks. 120902010157 30190000-7 baleni

Kovová sešívačka na spony č. 10. Kapacita 2 32,70 65,40 79,13
sešiti 12 Iistů. Hloubka vkládání papíru 60 ~

11-01C-0020 Sešívačka kovová mm. 120704230669 30197320-5 ks 7

Celokovová sešívačka potažená plastem,
hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. ,.,a= 2 73,60 147,20 178,11
26/6 nebo 24/6, kapacita sešití30 listů 80 a.._

11-01C-0019 Sešivačka kovová g/m2 120704112040 30197320-5 ks

Kovová děrovačka s ramenem a základnou
z vyztuženého plastu ABS. Proděruje až 10 1 50,00 50,00 60,50
listů papíru (80 gsm). Zásobnik na odřezky

11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů v plastové základně. 120704230381 30190000-7 ks

Kancelářská děrovačka, celokovová s 1 165,00 165,00 199,65
posuvným pravítkem, rozteč 80mm,

11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů kapacita děrováni30 Iistů 80 g/m2 120704230391 30197330-8 ks

Razítková barva pro všechny druhy A
razítkových podušek, vhodná do 2 19,80 39,60 47,92
samonamáčecich razítek, odolné vůči UV

a,'11-01C-0035 Barva razitková modrá záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml. 120901040011 30192111-2 ks

2 3,50 7,00 8,47

11-01C-0044 Lepidlo vteřinové UniverzálnÍvteřinové lepidlo, 3 g 120905010074 30192700-8 ks



LepIcI tyčinka vysunovaci na papir,
lepenku, korek, neutrálni vůně, lm 12 20,40 244,80 296,21
neobsahujkí ředidla ani PVC, hmotnost á i

11-01C-0039 Tyčinka |epjci Kores nebo Pritt, 15 g náplně 15 g, typu Kores, Pritt 120905010028 30192700-8 ks

LepIcI tyčinka vysunovaci na papír,
lepenku, korek, neutrálnIvůně, g 10 37,50 375,00 453,75
neobsahujÍcÍ ředidla ani PVC, hmotnost

11-01C-0040 LepÍcítyčinka Kores nebo Pritt, 40 g náplně 40 g, typu Kores, Pritt 120905010032 30192700-8 ks

, , ,

!!9 5 49,00 245,00 296,45

11-01C-0121 Lepld|o un|verza|ní Herkules, 250 g Univerzá|nÍ]epid|o Herkules, 250 g 180899020301 30190000-7 ks

ä
1 132,00 132,00 159,72

Samolepki etikety adresní, rozměr 70 x 36 & ě
11-01C-0052 Etikety samolepicI 70 x 36 mm mm, 24 ks na archu. V baleni je 100 archů. 120903030073 30192800-9 baleni

^
15 39,00 585,00 707,85

Korekční strojek Kores Refill Roller. Páska
11-01C-0267 Strojek korekční KORES 4,2mmx10m. 120905040048 30197000-6 ks

M'.q

1 24,60 24,60 29,77
Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr

11-01C-0091 stojánek na tužky drátěný 78 mm xvýška 85 mm 120999000122 30193000-8 ks

Podložka na stůls přední hranou a
průhlednou odklopitelnou folií pro vIožení i6> 1 94,00 94,00 113,74
poznámek, fotek nebo dokumentů.

11-01C-0178 Podložka na stůl 65cm x 50cm s hranou rozměry: 650 x 500 mm. 120999201255 30190000-7 ks

2 3,60 7,20 8,71

11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm PIastové průhledné pravítko délky 20 cm 120901030012 30190000-7 ks

_ ' " "" ' 7 5,50 38,50 46,59

11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 120901030013 30190000-7 ks

.

^ "J"

11-01C-0148 Pravítko - trojúhelnik Pravítko trojúhelnIk s ryskou, měřítko 120901030039 30190000-7 ks



( '1'° "í00 "m

11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 120901030041 30190000-7 ks

. . . .

á?gb 10 14,00 140,00 169,40

Pryz mazaci na grafitove tužky Maped " '
11-01C-0115 Pryž mazací měkká Architecte 120901032125 30190000-7 ks

.qsgge:

yjá'"' 13 6,70 87,10 105,39

11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42X18X12 mm. 120901032136 30190000-7 ks

Nůžky s ocelovými nožnicemi, " 5 22,30 111,50 134,92
ergonomické drženi, délka nůžek včetně

kqtg

11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm rukojeti 18 cm 120902020033 39241200-5 ks

Kovové nůžky s pogumovaným plastovým 2 40,00 80,00 96,80
úchytem a špičatými konci, celková délka

11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm 26 cm. 120902020035 39241200-5 ks

2 775,10 3 357,87



Katalog D - psací potřeby

Cena za Cena za počet Cena za počet
Počet ks/balení ks/balení bez ks/balenís

Katalogové čIslo Název poIožky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ MJ Obrázek ks/balenI bez DPH DPH DPH

Tužka grafitová dřevěná Dřevěná grafitová tužka s 30 1,92 57,60 69,70
11-010-0120 č.1 leštěným povrchem, Č.1 120901011305 30190000-7 ks

· - - " ~~==-_ . , 40 1,92 76,80 92,93Tužka grafitova drevená Dřevěná grafitová tužka s
11-01d-0065 HB/2 leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 120901011369 30192130-1 ks

/P'
8 5,00 40,00 48,40

11-010-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 120901010017 30192131-8 ks

,:,':'ae 6 6,00 36,00 43,56
Napln do mikrotuzky B Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V

11-010-0071 0,5 mm balení je 12 tuh. 120901020113 30192132-5 baleni

se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ,
gumová úchopová část,

Pero kuličkové SOLIDLY, vyměnitelná náplň typu F-411 68 3,40 231,20 279,75
11-01D-0079 0,5 mm needle, stopa 0,5 mm. 120901011244 30192121-5 ks

Náplň F-411pro Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, Ě '" --"
~kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 a 10 12,00 120,00 145,20
_11-01D-0080 0,5 mm, modrá kusech. 120901020098 30192121-5 balení

5 15,70 78,50 94,99

11-010-0084 Pero kuličkové ČÍna Pero kuličkové ČÍna 120901010020 30192121-5 ks

Náplň pro pero kuličkové 5 3,80 19,00 22,99
11-010-0085 ČÍna Náplň pro pero kuličkové "ČÍna". 120901020112 30192121-5 ks

5 13,80 69,00 83,49

11-010-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 120901011224 30192121-5 ks



Pero kuličkové PILOT G2 _ 14 37,20 520,80 630,17
11-010-0094 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 120901011419 30192121-5 ks

0

Náplň do kuličkového Náplň do kuličkového PILOT G2- 24 23,60 566,40 685,34
11-010-0095 pera PILOT G2 - modrá modrá. 120901020097 30192121-5 ks

Pero gumovací Pilot ,,,,, . ,
Frixion Clicker 0,5 - Pero gumovaci Pilot Frixion Clicker " 16 49,00 784,00 948,64

11-010-0138 modré 0,5 - modré 120901011317 30192000-1 ks

Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion . m
Náplň Pilot Frixion Clicker Clicker 0,5 - barva modrá, baleni3 : ,,,,h, 10 84,30 843,00 1 020,03

11-010-0175 - modrá ks 120901020084 30192121-5 baleni

Pero gumovaci Pilot · - - - —
Frixion Clicker 0,5 - Pero gumovací Pilot Frixion Clicker "q 2 49,00 98,00 118,58

11-010-0139 červené 0,5 -červené 120901011320 30192000-1 ks

Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion
Náplň Pilot Frixion Clicker Clicker 0,5 - barva červená, balení 1 84,30 84,30 102,00

.
11-010-0199 - červená 3 ks 120901020129 30192121-5 balení

Popisovač s jemným plastickým
hrotem, šIřka stopy 0,3 mm délka "

Popisovač 0,3 mm -sada 150! m. V balení jsou 4 barvy. 8 35,50 284,00 343,64
11-01D-0003 4 barev Chranítko s klipem. 120901011366 30192124-6 balení

Popisovač určený k popisováni na
skla, plastu, permanentni inkoust,
smazatelný lihem, šÍře stopy 0,4 7 10,50 73,50 88,94

11-010-0051 Popisovač 0,4 mm - černý mm, ČERNÝ. 120901011183 30192124-6 ks
6 J

m, nevysychavý inkoust, plastový '
hrot, odolný tlaku, délka stopy
1500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. .1/ 8 8,50 68,00 82,28

11-010-0156 Popisovač 0,5 mm - černý Barva ČERNÁ. 120901011383 30192124-6 ks ·

Popisovač k popisu nejrůznějšich
povrchů, pernamentrní inkoust,
smývatelný lihen, šÍře stopy 1 12 5,80 69,60 84,22

11-010-0013 Popisovač 1,0 mm černý mm, barva ČERNÁ. 120901011184 30192124-6 ks



J Ĺ
většinu povrchů a odo|ávajÍcÍ
vodě, otěru, povětrnostním ,,., , ,
vlivům. Alkoholová báze, válcový 6 11,60 69,60 84,22

11-010-0122 Popisovač 2,5 mm - černý hrot, šÍře stopy 2,5 mm, barva ks

· · · "m ··· ·····
Popisovač na PVC, sklo, keramiku, 17 12,90 219,30 265,35
kuži, dřevo a kov, khnovy hrot 2 -

11-010-0198 Popisovač 2-5mm - černý 5 mm. ČERNÝ na alkoholové bázi. 120901011607 30192125-3 ks

Popisovač na flipchart, odolnost
proti zasycháníinkoustu, klinový ~ 7 9,30 65,10 78,77

Popisovač na flipchart - hrot, šÍře stopy 1- 4,6 mm, barva
11-01D-0059 černý ČERNÁ. 120901011390 30192125-3 ks

FluorescenčnÍ zvýrazňovač s _j__._) 26 14,50 377,00 456,17
zvýrazňovač 1-5 mm - reflexním inkoustem, klínový hrot,

11-010-0057 žIutý šÍře stopy 1-5 mm, barva ŽLUTÁ. 120901010265 30192125-3 ks
J L 1 1

2532) - značkovač s
fluorescenčním inkoustem s 4 19,00 76,00 91,96

zvýrazňovač 1,8 mm, válcovým hrotem. ŠIřka stopy 1,8
1 0~"r 1 '

11-01D-0188 sada 4 kusy mm. 120901011720 30192125-3 sada

" mm PAĹNTMARKERmma ' 1 26,50 26,50 32,07
Popisovač lakový 1 mm - Popisovač lakový (olejový), 1 mm, :—

11-010-0108 bílý bĺlý. ks
J J

povrchy, světlostálý, voděodolný
a rychleschnouci, stopa 2 mm, *,, , _

. . . . .. 'E*' á'jjůLLumlu 1 41,50 41,50 50,22Popisovac lakovy 2 mm - kulaty hrot, permanentni inkoust,
11-010-0141 bilý bĺlý. 120901011385 30192126-0 ks

4 994,70 6 043,59



Katalog Kancelářská technika
Popis Cena za Cena za

Cena za počet počet
Katalogové Název položky Počet ks/balenÍ ks/baleni ks/balenis

čÍslo Nomenklatura Kód NIPEZ MJ Obrázek ks/balenÍ bez DPH bez DPH DPH

L=äď
11-02-0019 Kalkulačka stolní 1omístný displej, duální napájení. 120620090754 30141200-1 ks aá "" : 2 4 58,30 233,20 282,17

:'

=-ííŇRá
11-02-0048 Kalkulačka kapesní Kalkulačka jednoduchá, kapesní, s 8 mľstným displejem. 120622010865 30141100-0 ks äb°&ä 3 42,60 127,80 154,64

€JCJCJ0
CJCJCJH

=SO

361,00 436,81

!


